EDITAL Nº 06/2018 – NÚCLEO MARIA DA PENHA

(NUMAPE) – UNIOESTE/TOLEDO: CONVOCAÇÃO

DE CANDIDATA APROVADA PARA VAGA DE

ASSISTENTE SOCIAL PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO

DE COMPROMISSO DE BOLSISTA PARA FINS DE

COMPLEMENTAÇÃO DE PERÍODO DE

VIGÊNCIA DE BOLSA

A Coordenadora do Projeto NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná/(Unioeste) – Câmpus Toledo-PR, vinculado

ao Programa de extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao

Subprograma Inclusão e Direitos Sociais, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e

considerando o Edital 02/2017 - Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior (SETI), o Edital 01/2017 (NUMAPE-Toledo) e Edital 04/2018 (NUMAPE-

Toledo) resolve TORNAR PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA

APROVADA PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO

TERMO DE COMPROMISSO DE BOLSISTA.

I - Convoca-se em caráter de urgência a candidata abaixo relacionada, aprovada em 2º.

Lugar (cadastro reserva), Edital 04/2018-Numape/Toledo, para a entrega de

documentação e assinatura de Termo de Compromisso de Bolsista para a

complementação do período de vigência bolsa de profissional recém-formado em Serviço

Social (de 15 de novembro a 31 de dezembro de 2018) no Projeto Numape Toledo:

NOME ÁREA MODALIDADE

Adriana F.S. Pereira Serviço Social Profissional recém-formada

II - A entrega da documentação deve ser feita impreterivelmente no dia 08 de novembro

de 2018, mediante Requerimento protocolizado na Unioeste-câmpus Toledo,

endereçado à Coordenação do NUMAPE-Unioeste/Toledo, Profa. Zelimar Soares

Bidarra.

III – Os Documentos a serem entregues pelas candidatas convocadas são:

a) fotocópias do RG e do CPF

b) fotocópia do Diploma ou Declaração de Conclusão de Concurso/Colação de Grau

(para profissional recém-formado)

c) fotocópia de documento de Registro Profissional (CRESS)

e) fotocópia de comprovante de residência

f) Cópia de informação de dados bancários: é necessário ter conta corrente individual no

Banco do Brasil (número da agência e da conta corrente).

IV – A não-entrega da documentação na data estipulada neste Edital acarretará a

imediata desclassificação e substituição da candidata convocada.

V – Após cumprido o requisito de entrega da documentação (dia 08/11/2018). Convoca-

se a candidata acima relacionada para a Assinatura do Termo de Compromisso de

Bolsista a ser realizada no dia 09 de novembro de 2018, às 8h, na sala do Projeto

NUMAPE-Unioeste/Toledo.

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 07 de novembro de 2018

PROFA. DRA. ZELIMAR SOARES BIDARRA
Coordenadora do NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) Unioeste/Toledo